

Ruda Sułowska, 18.02.2021 r.

## Wyjaśnienia nr 1

Do wszystkich Oferentów postępowania nr **PN-2/2021**  
na: „Dostawę 2 sztuk samochodów dostawczych typu „brygadówka”

### Pytanie nr 1:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "4. Skrzynia fabryczna do kabin"? Czy Zamawiający dopuszcza montaż skrzyni ładunkowej przez firmę zabudowującą, która posiada ku temu wszelkie uprawnienia oraz certyfikaty? Firma ta wystawia również homologację na wykonaną zabudowę. Montaż zabudowy nie ma wpływu na gwarancję pojazdu.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza montaż skrzyni ładunkowej przez firmę zabudowującą, która posiada ku temu wszelkie uprawnienia oraz certyfikaty/homologację.

### Pytanie nr 2:

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "3. W przedziale brygadowym ławka pasażerów ze schowkiem otwieranym pod siedziskiem"? Czy wolna przestrzeń pod ławką pasażerów w pierwszym i drugim rzędzie umożliwiającą przewożenie ładunku będzie traktowana przez Zamawiającego jako schowek?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wolną przestrzeń pod ławką pasażerów w pierwszym i drugim rzędzie umożliwiającą przewożenie ładunku i będzie ją traktował jako schowek.

### Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez poduszki powietrznej dla pasażera?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez poduszki powietrznej dla Pasażera.

### Pytanie nr 4:

Proszę o podanie wymiaru drabin, jaką Zamawiający ma zamiar montować do kraty ochronnej kabiny.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Krata powinna mieć wymiary ( szerokość i wysokość) nie mniejsze niż sama kabina w celu jej zabezpieczenia.

### Pytanie nr 5:

Niniejszym informujemy, że z powodu panującej pandemii Covid-19, a w następstwie przez wprowadzone w całej Europie rygory sanitarne, wydłużyły się terminy realizacji zamówień. W obecnych, pandemicznych realiach na samochód zamówiony do produkcji oczekuje się około 4 miesiące, natomiast na wykonanie zabudowy 2-3 tygodnie. W związku z zaistniałą sytuacją, zwracamy

Strona 1 | 2



Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa 2 sztuk samochodów dostawczych typu „brygadówka” zgodnie ze specyfikacją z opisu technicznego.”

Oznaczenie sprawy: PN-2/2021

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 90 dni na okres 4,5 miesiąca od momentu złożenia zamówienia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu dostawy. Termin dostawy jest wymuszony rozliczeniem dofinansowania.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści silnik o pojemności do 2,0l, np.1995 cm<sup>3</sup>? Współczesne silniki z uwagi na euro 6,2 najczęściej mają obniżoną pojemność .

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści silnik o pojemności do 2,0 l, ale nie mniejszy niż 1,9 l

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 4325 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści pojazd o max rozstawie osi 4400 mm.

**Pytanie nr 8:**

Czy zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3665 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3665 mm.



STAWY MILICKIE S.A.  
Przemysław Urniaż  
Dyrektor ds. Infrastruktury i Logistyki